
Uchwała Nr 360/14
Rady Gminy Celestynów

z dnia 30 stycznia 2014 r.

o likwidacji Liceum Profilowanego w Celestynowie

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1

Likwiduje się  Liceum Profilowane w Celestynowie z dniem 31 sierpnia 2014 roku.

§ 2

Upoważnia się Wójta do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji
Liceum Profilowanego  w Celestynowie

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  przez  zamieszczenie  w  Biuletynie
Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Celestynów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy w Celestynowie

                                                         

                                                                                                Romuald Ziętala

                                                                                



                                                            Uzasadnienie

                                                       Uchwały Nr 360/14

                                                    Rady Gminy Celestynów

                                                  z dnia 30 stycznia 2014 roku

Trzyletnie  Liceum Profilowane w Celestynowie w rzeczywistości  nie  funkcjonuje od lat  
i nie ma w związku z tym uczniów.

Ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych ustaw 
(Dz.  U.  Nr  205,  poz.1206  z  późn.zm.)  określa  typy  szkół  ponadgimnazjalnych
funkcjonujących od dnia 1 września 2012 r. w systemie oświaty, z których to wyłączono licea
profilowane.

Zasadne jest uregulowanie stanu szkół ponadgimnazjalnych do obowiązujących przepisów.  


